
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Netzkante I… R

I II III IV V VI Punkte

21 29 38 2 5 12

28

╳
11
20

1
13
21

2
14
22

7
15
24

9
16
25

10
19
28

Auszeit

22:24

Ende
21:10

B  Tex-Druschb… S

I II III IV V VI Punkte

24 17 19 6 1 7

26

4
15
22

5
16
23

6
17
24

8
18
25

12
20
26

13
21 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
21:13

B  Tex-Druschb… R

I II III IV V VI Punkte

24 17 19 6 1 7

18

╳
8

2
9

3
11

4
15

6
17

7
18

Auszeit

7:17

Ende
21:35

A  Netzkante I… S

I II III IV V VI Punkte

21 29 38 2 5 12

25

0
18

1
19

4
20

6
23

11
24

17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Mixed
gemischt

B  Tex-Druschba Mixed vs. Netzkante I Mixed A

Spiel 7 30.10.2025 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium
Chemnitz

09125 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Tex-Druschb… 8/14

1 Chernichenko, Oleh X

3 Gähler, Julia
6 Khrystiuk, Iryna X
7 ★ Suikovska, Daria X

14 Uhlig, Joachim

17 Valenko, Oleksandra X
19 Kondrashov, Andrii X
24 Trosman, Dmitrij X

B  Libero

B  Offizielle

T Uhlig, Joachim E

C

A  Netzkante I… 6/14

2 ★ Lobeda, Sabine X
5 Scholz, Andre X

12 Möhler, Jannes XE
21 Hofmann, Julia X

29 Förster, Sara X
38 Potucek, Martin X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Tex-Druschb… Netzkante I… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 26 1 55 28 1 0 1
1 0 0 18 2 22 25 1 0 0

3

2 0 0 44 77 53 2 0 1
Start: 20:15 Ende: 21:35 Dauer: 1:20

Sieger: Netzkante I Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Markus, Mokk 1 Josua, Skerstupp
2 Andreas, Fankhänel 2 Milena, Zöhke

Schr. Martin, Lippmann
Assist. Franklin, Stöckel

Dokument erstellt: 30.10.2025 21:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


