

Stadtliga Mixed

gemischt

(B) Tex-Druschba Mixed vs. Netzkante I Mixed (A)

Spiel 7

30.10.2025 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



				S		art :15	A Netzkante I			R	Ende 21:10		B Tex-Druschb				s	
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		12	21	29	38	2	5	12		24	17	19	6	1	7		
le le	Spielernr.		<u> </u>							28							26	
Aufst	Auswechsel- spieler Spie	elstand	and Z															
		1						_						_	_			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 11	1 13	2 14	/ 15	9 16	10 19	Auszeit	4 15	5 16		8 18	12 20	13 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.						25	19 28	22:24				25	20 26		20:19

S	Sta 21	Start B Tex-Druschb		R		de :35	A	S						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	24	17	19	6	1	7		21	29	38	2	5	12	
Ľ							18							25
Z														
2	X 8	2 9	3 11	4 15	6 17	7 18	Auszeit	0 18	1 19	4 20	6 23	11 24	17 25	Auszeit
							7:17							

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	=	/14	(4	Netzkante I 6					
	1	Chernichenko, Oleh	Χ	9						
	3	Gähler, Julia		2	★ Lobeda, Sabine	Х				
	6	Khrystiuk, Iryna	Х	5	© Scholz, Andre	Х				
	7	★ Suikovska, Daria	Х	12	Möhler, Jannes	XE				
	14	©Uhlig, Joachim		21	Hofmann, Julia	Х				
	17	Valenko, Oleksandra	Χ	29	Förster, Sara	Х				
	19	Kondrashov, Andrii	Х	38	Potucek, Martin	Х				
	24	Trosman, Dmitrij	Х	(
	$^{f B}$	Libero		4)	Libero					
_	B	Offizielle		(Offizielle					
	Τ	Uhlig, Joachim	Е	9	Offiziene					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	B) T	ex-	Drus	chb	Netzkante I (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	26	1	55	28	1	0	1			
1	1 0 0 18			2	25	1	0	0				
				3								
2	0	0	44		77	53	2	0	1			
S	tart	: 20	0:15	Ende:	21:35	Daι	uer: 1:20					
					I Mixed				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Markus, Mokk		1	Josua, Skerstupp		
2	Andreas, Fankhänel		2	Milena, Zöhke		
			Schr.	Martin, Lippmann		
			Assist.	Franklin, Stöckel		